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wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zapytanie Nr 1 ztozone w dniu 20.05.2013

Dot. przetargu nieograniczonego na przebudowe wraz ze zmiang sposobu uzytkowania budynku
biurowego stuzb granicznych na budynek wielorodzinny z lokalami mieszkalnymi w Rosowku Nr 17,

gmina Kotbaskowo.

Pytanie 1:
Czy do oferty nalezy dotgczy¢ dokumenty dotyczace ubezpieczenia od odpowiedzialnosci
cywilnej oraz opinie z banku o $rodkach finansowych?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 2:
W zwigzku z przewidzianym remontem okien istniejacych tj. wymina uszczelek i regulacja,
prosimy o podanie typu profili okien istniejgcych i rodzaju okuc.

Odpowiedz:
Typ okien, rodzaj okuc do identyfikacji przez Oferenta - obiekt przewidziany do przebudowy
jest dostepny.

Pytanie 3:

Czy powyzsze dziatania (wymiana uszczelek, smarowanie, regulacja okué) sg
wystarczajgce, aby uzyskac projektowany wspoétczynnik dla catego okna 1,64 W/m2k? Co
wtedy, gdy takiego wspotczynnika nie uzyska?

Odpowiedz: Okna przewidziane do remontu sg oknami istniejacymi, przy zatozeniu iz sg to
profile trzykomorowe ze szkleniem szybg o wspotczynniku przenikania ciepta 1.1 [W/(m2*K)]
wykonany prawidtowo ich remont spowoduje uzyskania wspoétczynnika dla catej przegrody
1,65[W/(m2*K)].

Pytanie 4:
Jakiego typu oscieznice zastosowac do drzwi wewnatrz lokalowych — stalowe katowe duze,
czy katowe matle i czy majg by¢ malowane, czy laminowane?

Odpowiedz: Nalezy zastosowac oscieznice "kgtowe duze". Dopuszczamy zardwno
o&cieznice malowane jak i laminowane z zastrzezeniem zastosowania odpowiednigj
technologii np. do stali ocynkowanej nalezy zastosowaé¢ wykonczenie laminowane Iub
malowane proszkowo.

Pytanie 5:
Prosimy o podanie prawidtowej ilosci drzwi Dz1 — zestawienie drzwi podaje 4 szt., a z rzutu
parteru wynika, ze jest ich 5 szt.



Odpowiedz: llos¢ drzwi Dz1 — zgodnie z rzutem parteru — 5 szt.

Pytanie 6:
Czy w zakres oferty wchodzi zamontowanie skrzynek na listy, tablice ogtoszen (jaki wymiar),
gasnice | wykonaé numeracje mieszkan?

Odpowiedz: Tak, w zakres oferty wchodza wymienione w zapytaniu elementy (skrzynki na
listy, tablice ogtoszen, gasnice oraz numeracja drzwi). Wymiar Tablicy min. 1x1 metr.

Pytanie 7:

Prosimy o zweryfikowanie i okreslenie ilosci projektowanych stupow stalowych — projekt
konstrukcyjny podaje 5 szt., a na projekcie architektonicznym zaznaczono 6 szt. Ponadto
wystepujg czesciowe roznice miedzy projektem konstrukcyjnym a architektonicznym
dotyczace lokalizacji tych elementéw (stupdw).

Odpowiedz: Projekt architektoniczny pokazuje 7 szt. stalowych stupdw projektowanych w
tym jeden nie zostat opisany. llos¢ projektowanych stupéw moze ulec zmianie. Obiekt
nietypowy o nieregularnej i niepowtarzalnej szkieletowej konstrukcji stalowej. Doktadna
inwentaryzacja ukfadu konstrukcyjnego nie byta mozliwa z racji jej catkowitej obudowy -
zastoniecia. Podparcia kratownic w postaci stupéw bezwzglednie nalezy wykonaé w
miejscach wyburzen scian murowanych , oraz w pozostatych miejscach nie wykrytych na
etapie inwentaryzacji” wg pkt. 2 opisu na rysunku konstrukcyjnym KWO02. Lokalizacja
projektowanych stupdw (podparcie kratownic) na rysunku jest orientacyjna — po odstonieciu
konstrukcji moze sie okazac, ze lokalizacja wigzara kratowego jest nieco inna.

Pytanie 8:

Prosimy o okreslenie wyprawy tynkarskiej na elewacji, gdyz SST8 — elewacja pkt. 1.3.1
podaje tynk mineralny malowany, a pkt. 2.2.2. podaje tynk silikonowy barwiony w masie.
Jesli ma by¢ tynk malowany, to prosimy o podanie rodzaju farby elewacyjnej.

Odpowiedz: Nalezy zastosowac tynk silikonowy barwiony w masie.

Pytanie 9:

Czy rury spustowe wykonaé jako nowe z blachy tytanowo-cynkowej jak zapisano na rysunku
projektu architektonicznego wykonawczego nr 11pkt. 5, czy zamontowaé rury spustowe z
odzysku?

Odpowiedz: Mozna (w miare mozliwosci) zastosowac istniejace rury spustowe, uzupetniajgc
uszkodzone odcinki.

Pytanie 10:
Czy istniejace schody zewnetrzne i podesty betonowe nalezy obtozy¢ terakotg jak podaje
SST7 pkt. 27

Odpowiedz: SST 7 nie dotyczy podestdw tylko m.in. "oktadzin Sciennych". Zapisy punktu 2
dotyczg m.in. cokotu budynku, ktory nalezy obtozy¢ ptytkami klinkierowymi. Nie przewiduje
sie obktadania schodow zewnetrznych i podestdw terakota.

Pytanie 11:

Jaki tynk (wyprawe) nalezy wykona¢ na $cianach szczytowych, gdyz wystepujg sprzecznosci
w SST8:

- pkt. 1.3. 1 podaje tynk mineralny malowany farbg olejng,



- pkt. 2.2.22.2.8 podaje tynk sylikonowy barwiony w masie?
Odpowiedz: Nalezy zastosowaé tynki silikonowy barwiony w masie.
Pytanie 12:

Prosimy o podanie parametrow (ksztattu, gruboséci) istniejgcej blachy trapezowej na elewacji
w celu prawidtowej wyceny blachy na uzupetnienia.

Odpowiedz: Ksztatt i grubosé blachy do identyfikacji przez Oferenta - obiekt przewidziany do
przebudowy jest dostepny.

Pytanie 13:
Z czego nalezy wykonac¢ izolacje termiczna stropu piwnic od spodu? Czy styropian EPS70

gr. 5 cm, czy jak podaje pkt 14.1.2 opis do projektu architektonicznego z wetny mineralnej z
rdzeniem niepalnym.

Odpowiedz: lzolacje termiczng stropu nalezy wykonaé z wetny mineralnej z rdzeniem
niepalnym.

Pytanie 14:

Czy docieplenie stropu piwnic ze styropianu nalezy wykonczy¢ wyprawg na siatce, czy
zastosowac inny rodzaj wykonczenia? Prosimy o uszczegotowienie.

Odpowiedz: lzolacje termiczng stropu nalezy wykona¢ z weilny mineralnej z rdzeniem
niepalnym.

Pytanie 15:
Prosimy o podanie, kitdry zestaw wyposazenia tazienek dla niepetnosprawnych nalezy

uwzgledni¢ w ofercie. Czy zgodnie z rysunkiem detali D18 (3 rodzaje poreczy) czy zgodnie z
opisem do projektu architektury pkt 14.10.9 (porecze, uchwyty, krzesetka prysznicowe,
zastonka prysznicowa na kgtowej poreczy)?

Odpowiedz: Rézne informacje dotyczace wyposazenia tazienek dla niepetnosprawnych
nalezy traktowaé jako uzupetlniajgce a wigc wszystkie wymienione elementy nalezy
uwzglednié w ofercie.

Pytanie 16:

Czy na sufitach i $cianach z GK nalezy wykona¢ dwuwarstwowg gtadz gipsowg?
Odpowiedz: Nalezy zastosowac¢ gtadzenia (szpachlowanie) dwuwarstwowe.
Pytanie 17:

W zatgczonym do specyfikacji projekcie Architektura-Detale brakuje rys. D21 strop w
systemie lekkiej konstrukcji. Prosimy o przestanie.

Odpowiedz: VW zatgczeniu brakujacy rysunek D21 dotyczacy detalu sufitow podwieszanych.
Pytanie 18:

Prosimy o podanie ilosci warstw ptyt i grubosci ptyt GKF na strop samonosny.



Odpowiedz: Nalezy zastosowac jedng warstwe ptyt GKF o grubosci 12,5 mm
Pytanie 19:

Czy nawietrzniki okienne akustyczne nalezy zamontowac tylko w oknach od strony drogi
krajowej?

OdpowiedZ: Nie, nawietrzaki akustyczne nalezy zamontowa¢ we wszystkich oknach w
budynku.

Pytanie 20:

Czy zabezpieczenie p. poz. Do REI30 poprzez malowanie farbg ognioochronng nalezy
wykonac¢ tylko na konstrukcji $cian zewnetrznych jak podaje opis techniczny do projektu
architektury pkt 7.3 Technologia realizacji?

Odpowiedz: Elementy $cian wchodzace w sktad gléwnej konstrukcji nosnej nalezy
zabezpieczyé przeciwpozarowo do poziomu R 30. Sciana zewnetrzna powinna mieé klase
EI30. Zgodnie z opisem dotyczgcym ochrony PPOZ.
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